#

                                                                            [image: image1.jpg]

                            АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» мая 2025 г.  № 325
г. Чебаркуль

О признании утратившими силу
постановления администрации
Чебаркульского городского
округа
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 36, 37 Устава Чебаркульского городского округа,
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01 января 2025 года постановления администрации Чебаркульского городского округа:
· от 09.11.

2023 года № 865 «Об утверждение муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Чебаркульский городской округ» на период 2024-2026 года;
· от 22.07.

2024 года № 609 «О внесении изменений в постановление администрации Чебаркульского городского округа «Об утверждение муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Чебаркульский городской округ» на период 2024-2026 года»;

· от 15.10.

2024 года № 805 «О внесении изменений в постановление администрации Чебаркульского городского округа «Об утверждение муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Чебаркульский городской округ» на период 2024-2026 года»;

· от 28.12.

2024 года № 1041 «О внесении изменений в постановление администрации Чебаркульского городского округа «Об утверждение муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Чебаркульский городской округ» на период 2024-2026 года»;

2. Отделу защиты информации и информационных технологий администрации Чебаркульского городского округа (Максимова Л.Ф.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Чебаркульского городского округа по социальным вопросам Попову Н.Е.

Глава

Чебаркульского городского округа                                                        М.В. Панарин
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы
по социальным вопросам                                                                        Н.Е. Попова

              «___»_______ 2025 г.

Заместитель главы
по бюджетному процессу,

начальник Финансового управления

администрации

                                             О.Г. Таймасова

                         «___»_______ 2025 г.

Управляющий делами администрации

                Т.В. Урлапова
                                                                                                   «___»________ 2025 г.

Начальник

юридического отдела администрации

                          А.Н. Чугунова

                                                                                                     «___»_______ 2025 г.
Начальник

экономического отдела администрации

                       Е.В. Айткулова
                                                                                                     «___»_______ 2025 г.
Перечень рассылки:

Администрация - 1 экз.;

УФКиС – 1 экз.;

ФУ – 1 экз.
Исполнитель:
Начальник Управления по физической культуре и спорту
 _______ А.С. Никулин

тел. 2-04-36